ges genu duant cor:
i qui p tate hnt sup eos
bn hinc uocant. Vos at
no sic. sed qui maior e
i uobis fiat sicut minor
i qui pessor e. sicut mi
nistratoz. Nam qd ma
ior e qui retribit. au q
ministrat. Nonne qui
retribit. Ego aut me
dio vrm sum. sicut qui
ministrat. Vos at estis
qui p mansuetis meni
m temptatombz meis.
Et ego dispono uobis
sicut disposuit in pater
meus regnu. ut edatis
i bibatis super mesas
meam i regis meo. et
sedatis sup thronos
iudicantes duodecim
tribz isrl. **epi** **epi**
Si apli tui bar
tholomei auis solle
mpnitate reuolentis. qd
ut eius auxilio tui b
fina capiam. p quo
hostias laudis offeri
mus p. **epi** **A**me dico uob
Sumpsim dne **epi**

Sacerdotes eius. *Alia* Intra epule.

omni. *Sunt* tibi *ubi* *ubi* *ubi*
deramini. *Sanctorum* tu
or dñe sicut i symon tibi
grata gressio munera nra
gimentet i nra nob idul
gentia symploret p. *alio.*

Liturgia qd dñe *sec*
bñ egidij abbas mune
ra nra gimentet nos qd
eius ueneranda oratio scia
tue maiestati redat accep
tos p. *Justor* aie. *opt*

Os omnipotens ut scie
tior sicut symon celesti
bz multis celebrata sol
lemnitas idulgentia no
bis tue p̄nacionis ac
quirat p. *opt*

Os opt
deus ut qui celestia ali
menta p̄cipim⁹. in fide
te bñ egidij gna dia
adula munitam. *Intra*
intra *intra* *intra* *intra*

*S*anteamus om̄s idna
*A*mulis tuis qd
dñe celestis gr̄e
minis imp̄re. ut q
bz bñe marie uirginis
partus extitit salutis

cordium natiuitatis eius
uotua sollempnitas pa
ris tribuat incrementum p

*P*ra qd omnipotens *colle*
tens. ut qui bñ adri
am mris tu natalina
columnis. acutis malis
impetibus eius infessi
om̄bz liberemur. *Ita*

*D*us possedit. *pic.*
me ab inicio dia
e hie: anteq̄ quicq̄
facet ap̄natio abetno
ordmata sum i exanti
quis: antequam terra
fiet. *Mer* dñe erant abyf
si. i ego iam gcepta em̄
Mer dñe fontes aquarū
eruperat: nec dñe mōtes
gram mole ḡstiterat. an
colles ego parturibat
Ad huc terram nō fece
rat i flumina. i tardi
nes orbis tie. *Quāto* p̄a
rabat telos ad eram. qñ
to terra lege i ḡro ual
labat abyflos. *Quāto*
ethera firmabat iur̄s.
*Lib*rabat fontes aque
Quāto m̄dabat mari ter

minuam. et lege pone
bat aq̄s ne fulirent fi
nes suos. **N**ūto appete
bat fundamenta terre: tu
es enim cuncta spones
et telectabar p̄ singulos
dies. **A**udens cor meo co
tpe. **I**ntens i corbe time:
et deliae mee esse mi fili
is hom̄i. **N**ūc q̄ filia au
dite me. **S**i qui n̄stodi
unt vias meas. **A**udite
disciplina et edote sapi
etes: et nolite abicere ea
His hō qui audit me
et qui vigilat ad fores me
as cotidie. et obseruat
ad postes hostij mei. **Q**ui
me inuenit inueniet vi
tam: et haunet salute a
dno. **ḡd** Audi filia. **A**lla
Natis gl̄ose uirginis marie
ex semine abrahe orta clara ex
stirpe dauid. **ḡd** **ḡd** **ḡd**
Aber **ḡd** **ḡd** **ḡd**
Agnatōnis ihu x̄
filij dauid filij abraha
Abraham aut̄ genuit
ysaac. ysaac aut̄ genuit
iacob. **I**acob aut̄ genuit